Fiche technique du produit
Spécifications
ClimaSys CR - résistance
chauffante - 55W - 110..250V
NSYCR55WU2
Statut commercial : Commercialisé
Principales
Gamme ClimaSys
Nom du produit ClimaSys CR
Type de produit ou équipement Résistance chauffante
Compatibilité de gamme Prisma (P)
Prisma (G)
Plage de puissance 55 W
Tension d'entrée 110 à 250 V% CA 50/60 Hz
Complémentaires
Position de montage Verticale
Température ambiante de
fonctionnement
-40…70 °C
Degré de protection (IP) IP20
Certications du produit UL
VDE
Matière Corps :aluminium extrudé
Hauteur 200 mm
Largeur 85 mm
Profondeur 70 mm
Conditions d’utilisation Enveloppe étanche
Les résistances doivent être installés avec un contrôleur thermique
Une protection électrique est nécessaire
Mode de xation Par clips
Support de montage Rail DIN 35 mm
Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nb produits dans l'emballage 1 1
Hauteur de l'emballage 1 7,000 cm
Largeur de l'emballage 1 8,000 cm
Longueur de l'emballage 1 20,500 cm
Poids de l'emballage 1 534,000 g
C
la
us
e
de
no
n
re
sp
on
sa
bi
lit
é
:C
et
te
do
cu
m
en
ta
tio
n
n'
es
tp
as
de
st
in
ée
à
re
m
pl
ac
er
ni
ne
pe
ut
se
rv
ir
à
dé
te
rm
in
er
l'a
dé
qu
at
io
n
ou
la
fia
bi
lit
é
de
ce
s
pr
od
ui
ts
da
ns
le
ca
dr
e
d'
un
e
ap
pl
ic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
6 sept. 2023 1
Type d'emballage 2 S04
Nb produits dans l'emballage 2 16
Hauteur de l'emballage 2 30,000 cm
Largeur de l'emballage 2 40,000 cm
Longueur de l'emballage 2 60,000 cm
Poids de l'emballage 2 9,110 kg
Durabilité de l'ore
Statut environnemental de
l'ore
Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
Directive RoHS UE Conforme
Déclaration RoHS UE
Sans mercure Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Produit en dehors du périmètre RoHS pour la Chine. Déclaration relative aux substances
pour votre information.
Information sur les exemptions
RoHS
Oui
Prol environnemental Profil environnemental du Produit
DEEE Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon un protocole spécifique de
collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une poubelle d'ordures ménagères.
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
Remplacement(s) recommandé(s)
2 6 sept. 2023